PORTARIA DE N° 222/2023

RESOLVE:

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXELÔ, Estado do Ceará, JOSÂ ADIL VIEIRA JUNIOR, no uso das

atribuiçðes legais que Ihe são conferidas pela Lei Orgånica do Municipio e demais legislações em vigor,

Secretaria Municipal de Assistôncia Social
Titular

Art. 1°. Ficam nomeados para o periodo de 02 (dois) anos (30/08/2023 a 30/08/2025) os membros do

Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS, conforme abaixo:

Maria Taiana Guedes

Titular Suplente
Alanne Virginia Araújo Alves Maria Jéssica Ssios Teixeira Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente
Suplente

Aline Cesar Barreto
Titular

Francisco Silva Lima

Titular
Maike Felix da Silva

Titular
Maria Rejane Alves

Suplente
Ataice Bezerra Guedes

Secretaria Municipal de Saúde

Titular

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
ASSISTÊNCIA SOCIAL -CMAS.

Ana Clara de Lima Andu

Titular

Associacão dos Moradores do Bairro Coha

Titular

Secretaria de Cultura

Edicarlos Alencar de Souza

Secretaria de Educaçåo

Associação de Moradores da Vila Antonico

Suplente
Mônica Keilly Machado Lino

Titular
Maria Kátia Oliveira Aquino

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Suplente
Josefa Oliveira Alves

Suplente
Ailton Fernandes da Silva

Pra Cuidar
de Vocô

Danielle Gomes de Araújo
Associação de Moradores do Sitio Riacho do Meio e Gaspar

Titular Suplente
Verilandia Guedes Lopes FrancisCo Ailton Guedes

Representantes dos Trabalhadores do Sistema Ünico de ência Social- SUAS

Suplente

Suplente
Josefa LUzevania da Silva

Representantes dos Usuários do Sistema Ünico de Assistência Social- SUAS
Luana Alves Silva

Prefeitura Municipal de Quixelo/CE, aos 18 de setembro de 2023

Maria Vanuzia Alves de Amorim
Suplente

Art. 2°. O exercício como membro (a) do Conselho Municipal de Assistência Social -CMAS é considerado
serviço público relevante e gratuito.

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA

Art. 3°, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 30 de agosto de
2023

QUIXELÔ

JosÉ ADIL VIEIRA JÚNIOR

PREFEITo MUNICIPAL DE QUIXELÔJCE

Gabinete do Prefeito
MUNICIPAL DE

Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.515-000- Telefone (88) 35791210

{ "type": "Form", "isBackSide": false }